



Tid Måndagen den 8 april 2013 kl 13.30 – 14.00

Plats Lavals rum, Tekniska Nämndhuset

Närvarande

Ledamöter:

Stefan Mattsson (SRF), ordföranden
Britt-Marie Karlsson (HSO-FEB), vice ordföranden
Seppo Mälkki (HSO/RSMH)
Eva Söderbärj (HSO/FUB)
Britt-Inger Stjernström (HSO/R)

Ledamöter miljö- och hälsoskyddsnämnden:

Per Ankersjö (C), ordförande miljö- och
hälsoskyddsnämnden

Rådet för funktionshinderfrågor:

Stefan Mattsson (SRF),
ordförande rådet

Britt-Marie Karlsson (HSO-FEB)
vice ordförande rådet
Seppo Mälkki (HSO/RSMH)
Eva Söderbärj (HSO/FUB)
Britt-Inger Stjernström (HSO/R)

Övriga:

Gunnar Söderholm, förvaltningschef
Albin Ring, borgarrådssekreterare
Ellinor Fiebranz Andersson, rådets
sekreterare

Mötet inleds med frågan: *Hur arbetar miljö- och hälsoskyddsnämnden för att underlätta e-tjänster för människor med olika typer av funktionsnedsättningar såsom synnedsättning och hörselnedsättning?*

Miljö- och hälsoskyddsnämndens ordförande Per Ankersjö berättar att det finns fyra olika e-tjänster under miljö- och hälsoskyddsnämndens ansvarsområde, samt att dessa fyra inte har någon specifik anpassning för personer med funktionsnedsättningar. Per undrar sedan hur stadens e-tjänster fungerar rent

allmänt. Ordförande Stefan Mattsson berättar att den plattform som använts sedan Volvo IT tog över inte har tillräckliga förutsättningar för att fungera tillräckligt bra, tjänsten Catcher fungerar inte. Dock har vissa förbättringar gjorts efter att brister har påtalats.

Stefan frågar vidare om miljöförvaltningen har tilldelats extra pengar med anledning av att den nya e-tjänstplattformen 2.0 lanserades hösten 2012. E-tjänstplattformen 2.0 är utvecklad enligt riktlinjerna i WCAG 2.0, Web Content Accessibility Guidelines. Riktlinjerna innehåller rekommendationer för att göra webbinnehåll mer tillgängligt. Genom att följa dessa rekommendationer görs innehållet tillgängligt för människor med olika typer av funktionsnedsättningar.

Förvaltningschef Gunnar Söderholm svarar att förvaltningen just nu arbetar med att uppdatera intranätet till 2.0, men att inga medel finns avsatta för att anpassa tjänster för personer med funktionsnedsättning. Det finns inte tillräckliga medel överhuvudtaget för att genomföra nödvändiga uppdateringar i och med nya e-tjänster. Gunnar tillägger att samtliga tjänster har tredubbla system där man kan kontakta förvaltningen via telefon, webb samt post.

Per sammanfattar med att han tar med sig frågan om uppdatering av e-tjänstplattformen, samt att tjänsten Catcher inte fungerar med nuvarande plattform. Han kommer även att kontakta borgarrådssekreterare Markus Nyman.

Rådet ställer vidare frågan: *Hur kan staden arbeta för att få rökfria zoner framför entréerna till köpcentra och andra större publika entréer?*

Per berättar att det inte finns något lagligt stöd för miljöförvaltningen att vid tillsynssammanhang anmäla rökning utanför publika entréer. Den enda möjlighet som finns är när staden äger fastigheten i fråga, och då även marken utanför. Per menar dock att det är ett tveksamt tillvägagångssätt eftersom det skapar en särlösning.

Gunnar tillägger att man däremot kan komma åt rökning utanför butiker och restauranger med lägenheter ovanför, eftersom miljöbalken träder in i dessa fall. Men miljöbalken är inte tillämplig vid endast in- och utpassering.

Per kommer överens med rådet om att återkoppla i frågan om e-tjänster på rådets möte med miljö- och hälsoskyddsnämnden den 22 oktober 2013.

Antecknat av
Ellinor Fiebranz Andersson